£ 106

: DEL REGlSTRG DELLE PUBBLICAZIONi e S
CERTiFICATO DiPU BLICAZ;@;\,E__

mnﬂ " comai -6 3;.10r,-3 dicembre 1991,7n, 44) &

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale,

certifica = 3 %g@%ﬁ 2017 REGIONE smam

che copia della presente deliberazione & stata affissa per 15 giorni consecutivi, daf ... e al. COM U N E Di FAVARA

ail'Albo Pretorio Informatico, istituito ai sensi e per gl effetti di cui all'art. 32 della Legge 18/06/2009 n. 69 sul ' (tfoero Consortio ex Pravincia Reglonale di Agrigento)

sito istituzionale del comune e che in pari data e per la stessa durata, copia della presente deliberazione e Teiﬁff:é‘iﬂéﬁ,ﬁfj ;3]“6 o

stata affissa in forma cariacea all'Albo Pretorio per 15 giomni consecutivi e che durante la pubblicazione non ' ' o

sono siati prodotti opposizioni o reclami. N.. /M 6 del ........ S'DWZW ........

Favara, lf o

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

IL Messo CoMUNALE I SEGRETARIO COMUNALE

Coneeeeeeeeresessenere sae s sess s smenamemns) T 1
Atto di indirizzo politico: Fissazione di obiettivi gestionali per “Assegnazione

GGETT . . . . X
0G6 0 loculo a titolo gratuito a favore di Petit Jonathan™. 1.4
il sottoscritto Segretario Comunale, visti gii atti d'ufficio, L'anno duemiladiciassette, il giorno )4&51&.«%, ......... , del mese di ... &7 ‘?é’l"( ..., alle
ore 7.5 c seguenti, in Favara e nella Sede mummpale convocata a cura del Smdaco si & riunita la
ATTESTA )
Gmnta comunale, con I'intervento dei Signori:
he d Cognome e Nome ' Carica Pres. Ass.
perché dichiarata di immediata esecutivita (art. 12, comma 2), i
decorsi dieci giorni dalia data della pubblicazione (art. 12, comma 1). ' 3 iﬁf:ﬁl:g:?ogem %ﬁiigr?daco ;(<
Favara, i e | I SEG RIO Comunal . i 3) Carlino Rosselia Assessore X
7o | 4) Maida Crocetta Assessore ol
i ’ 5) Nicotra Amedeo Assessore X
6) Rumolo Umberto Assessore
N. presenti/Assenti Oy Q2
La presente copia & conforme alloriginale. _ ‘ Presmde la seduta il Sig. M i I AMM&” ..., Della sua qualita di
Favara, fi ... _ |t SEGRETARIO COMUNALE Partec1pa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4, lett. a), del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 1

( S P Segretario del Comune, Dott. Gabriele Pecoraro, il quale cura anche la redazione del
presente verbale.

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la discussione ed
invita la Giunta a deliberare in ordine all'argomento in oggetto indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione di cui piu soito, avente per oggetio: <Atto di indirizzo politico:
Fissazione di obiettivi gestionali per “Assegnazione loculo a titolo gratuito a favore di Petit
Jonathan”.>.;
Visto che la stessa & munita dei pareri prescritti dall’art. 53 della legge 8 giugno 1990, n. 142, come
recepito con I’art. 1, comma 1, lettera i), della legge reg1onale 11 dicembre 1991, n. 48, e successive
modifiche ed integrazioni, e con la modifica di cui all’art. 12 della legge regionale 23 dicembre
. 30;
-Del.n. /17, ad oggetto: <”Assegnazione loculo a titolo gratuito a favore di Jonathan Petit™>. 20000 ’

4.di4) - ”y



Ritenuta la stessa meritevole di accoglimenio, condividendone 1 contenuti;

Con voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese,
DELIBERA
Di approvare la proposta di deliberazione di cui pill sotto ed in conseguenza di adottare il presente

atto con la narrativa, le motivazioni ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui si ntende
integralmente riportiata e trascritta,

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

1l sottoscritto Ing. Alberto Avenia, Responsabile della P.O. 4 “Ufficio Tecnico Comunale”, nel
rispetto delle direttive del Sindaco '

Premesso che in data 26.10.2017 & deceduto il Sig. Petit Jonathan nato ad Agrigento il 26.05.1996;

Vista la relazione positiva dei Servizi Sociali, di ‘concedere a titolo gratuito un loculo nella
disponibilita momentanea per la tumulazione;

Visto T’art. 75 quater del vigente Regolamento comunale di Polizia Mortuaria, approvato con
Deliberazione di G.M. n. 05 del 06.02.2014;

Ritemuto doveroso assegnare n. 1 loculo per la tumulazione della salma in oggetto, ed essendo
disponibile il loculo n. 03 della fila 3~ della Sezione n. 11;

Ritenuto, pertanto, di dovere fissare, ad integrazione di quanto previsto nel Piano esecutivo di

gestione, ’obiettivo gestionale di cui al presente provvedimento, da realizzarsi a cura del
Responsabile della P.O. 04 “Servizi Cimiteriali”, con I'osservanza dei seguenti criteri direttivi:

- Assegnare il loculo n. 03 della fila 3~ delia Sezione n. 11 a spese del Comune di Favara;

Ritenuto, infine, di dovere stabilire le fasi essenziali che il Responsabile della P.O. 04 “Servizi
Cimiteriali” di cui sopra dovra curare;

PROPONE
alla Giunta Municipale:

di affidare al Responsabile defla P.O. 4 “Ufficio Tecnico Comunale”, il raggiungimento
dell’obiettivo gestionale avente per oggetto: “Assegnazione loculo a titolo gratuito a favore di Petit
Jonathan”, nel rispetto dei criteri direttivi indicati in narrativa.
' IL DIRIGENTE
(Ing. Albe vienia)

Del.o. /17, ad oggetto: <”Assegnazione loculo a titolo gratuito a favore di Jonathan Petit”>.

2 di4)

PARERI

Sulla proposta di deliberazione sopra descritta, ai sensi dell’art. 53 della legge 8 giugno 1990, n.
142, come recepito con art. 1, comma 1, letjera i), della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, ¢
successive modifiche ed integrazioni, e con la maodifica di cui ali’art. 12 della legge regionale 23 dicerabre
2000, n. 36:

» in ordine alla regolaritd tecnica, si esprime parere: FAVOREVOLE
Favara, b i RESP

e in ordine alla regolarita contabile, si esprime parere: FAVOREVOLE

Favara, i IL DIRIGENTE SERV. RAGIONERIA
(Dott.ssa Carmela Russello)

1L PRESIDENTE Dott.ssa Anna Alba

GLI ASSESSORI

| Carlino Rossella d

Attardo Calogero 7{\% % Nicotra Amedeo o
%A/C—/ Rumolc Umberto O

Maida Crocetta o

Letto, confermato e sottoscritto:

Del.n. /17, ad oggetio: <”Assegnazione loculo a titolo gratuito a favore di Jonathan Petit™.

3 di 4)




